議 事 日 程

１１月２９日の会議

午後１時開会

１ 開 会 （議 長 挨 拶）

（全国都道府県議会議長会表彰の伝達）

（常任委員の辞任（報告））

２ 日 程 第 １ 議席の一部変更

３ 日 程 第 ２ 会議録署名議員の指名

３４番 安 部 泰 男 君

５０番 吉 田 栄 光 君

５１番 満 山 喜 一 君

４ 日 程 第 ３ 会期の決定（１日）

５ 諸 般 の 報 告 （令和３年１１月県議会臨時会出席者並びに議長提出報告

第１号から第４号まで及び議員派遣について）

６ 日 程 第 ４ 知事提出議案第１号から第６号まで一括付議

（１）付議議案に対する知事説明

（２）付議議案に対する質疑

（３）各常任委員会付託

（各常任委員会）

（４）議 長 提 出 報 告

報告第５号 職員に関する条例を制定すること

について

（５）委 員 長 報 告

（６）討 論

（７）採 決

７ 閉 会 （議 長 挨 拶）

（知 事 挨 拶）